
Contacto

Teléfono 941450014
Correo Electrónico ayto@fuenmayor.es

Dirección Postal

Avenida Ciudad de Cenicero, nº 2
(26360) Fuenmayor España
ES230

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 416/2023 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 01-06-2023 a
las 12:57 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Fuenmayor
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.fuenmayor.org/es/secciones.asp?s=perfil-del-contratante-3
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=mO0hK6cB%2FmOrz3G Qd5r6SQ%3D%3D

Objeto del Contrato: Contratación de producción y atención a espectáculos en Fiestas de San Juan 2023
de Fuenmayor-

Valor estimado del contrato 2.200 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 2.662 EUR.
Importe (sin impuestos) 2.200 EUR.

Plazo de Ejecución
Del 18/05/2023 a las 00:00 al 22/05/2023 a las 00:00

Observaciones: Contratación de producción y atención a espectáculos en Fiestas de San Juan 2023 de Fuenmayor-

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional La Rioja
Código de Subentidad Territorial ES230

Dirección Postal

Avda. Ciudad de Cenicero, 2
(26360) Fuenmayor España

RESUELVE

Primero. – Aprobar el gasto correspondiente a los presupuestos de las actuaciones en las próximas fiestas de junio de
2023 en Fuenmayor, recibidos de las siguientes empresas/profesionales:

8. LA BAMBA ESPECTÁCULOS S.L.U. ( CIF Nº B772827728), ( 22/06/2023 al 25/06/2023) ,por importe de 2.200,00 €
más 462,00 € € IVA, TOTAL: 2.662,00 €.

http://www.fuenmayor.org/es/secciones.asp?s=perfil-del-contratante-3
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=mO0hK6cB%2FmOrz3GQd5r6SQ%3D%3D


Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1
Ofertas electrónicas recibidas 0

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

LA BAMBA ESPECTACULOS SOCIEDAD LIMITADA UNIPERSONAL
Identificador empresa B72827728
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 2.200 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 2.662 EUR.

Motivación

Motivación Contratación de actuaciones y eventos para Fiesta de San Juan 2023 en Fuenmayor
Fecha del Acuerdo 22/05/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Plazo de Presentación de Oferta

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=dive05EeJLRt5r0 ngvMetA%3D%3D

ID 0000011056072 |  2023-797558 | Thu, 01 Jun 2023 12:57:20:632 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
37496745294731318622011687137114659861 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=dive05EeJLRt5r0ngvMetA%3D%3D

